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Katowice, dn. 2014-04-09 

 

WIW.AG.ZP.272.7.2014 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro  Nr sprawy:    

WIW.AG.ZP.272.7.2014 na: dostawę produktów do badań  mikrobiologicznych 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania.  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., 

poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu Nr 2: (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji  2 pudru zawierającego 15g agaru reszta 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu Nr 2: (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 pudru o pH 7,2;  reszta zgodnie z 
SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu Nr 4: (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków do oznaczania wrażliwości bakterii                   
z 12 miesięcznym terminem ważności? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 4-  Dotyczy Pakietu Nr 4A: (PB) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych w postaci liofilizowanych 
krążków z pierwszego pasażu? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu Nr 7: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji  4 pudru o pH 7,2;  reszta zgodnie z 
SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu Nr 8: (MSP) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 pożywki o składzie: 
SKŁAD PODŁOŻA w g/l 

Enzymatyczny hyrolizat soi. ............5,0 
Chlorek sodu .....................................8,0 
Kwaśny fosforan jednopotasowy ......1,40 
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Kwaśny fosforan dwupotasowy ........0,20 
Chlorek magnezowy x6 H2O............40,00 
Zieleń malachitowa.............................0,046 
pH ...........5,2 ± 0,2  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 7 - Dotyczy Pakietu Nr 9: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 pudru o składzie: 
Skład w g/l: 

Pepton mięsny..................................………..................................................5,0 
Enzymatyczny hydrolizat kazeiny (Trypton) ................................................5,0 
Ekstrakt wołowy.............................................................................................5,0 
Ekstrakt  drożdżowy.......................................................................................5,0 
Chlorek sodu...............................................................20,0 
Wodoroortofosforandisodu dwuwodny........................................................12,0 
Dwuwodoroortofosforan potasu...................................................................1,35 
Eskulina ....................................................................... 1,0 
Chlorek litu………………………………………………………………..3,0 
pH w temp 25oC 7,2 ±0,2 
Wydajność: 57,35g/990ml 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający wymaga zaoferowania  pożywki 

o składzie (na 1000 ml wody):Bulion Frazera - podstawa z certyfikatem 
-Enzymatyczny hydrolizat tkanek zwierzęcych-5,0 g; 

- Enzymatyczny hydrolizat kazeiny-5,0 g; 

-Ekstrakt mięsny- 5,0 g;  

-Ekstrakt drożdżowy -5,0g; 

-Chlorek sodu -20,0 g 

-Dihydrat wodoroortofosforan di sodu (Na2HPO4

 . 
2H2O)- 12,0g 

-Wodoroortofosforan di potasu (K2HPO4) – 1,35g 

-Eskulina -1,0g 

-chlorek litu -3,0g 

pH w temp 25
o

C 7,2 ±0,2 

 

Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu Nr 13: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 pudru gdzie Tween 80 będzie 
dodawany jako osobny suplement? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 9 - Dotyczy Pakietu Nr 13: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 pudru o składzie: 
Skład w g/l: 
Enzymatyczny hydrolizat kazeiny .... ...........................................................20,0 

Sole żółci Nr3................................................ .................................................1,5 

X –β−D glukuronid.*................................... ..............................................0,075 

Agar.. ............................................................................................................15,0 

* inna nazwa kwas 5-bromo4-chloro3-indolilo β-D –glukuronowy (BCIG) w 

postaci soli cykloheksyloamonowej. 

pH w temp 25oC 7,20 ±0,2 

Wydajność: 36,58g/1000 ml 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
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Pytanie 10- Dotyczy Pakietu Nr 14: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 pożywki, która w swoim składzie 
zawiera tiosiarczan sodu pięciowodny 47,8 g/l zamiast tiosiarczany sodu bezwodnego, reszta zgodnie 
z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 11- Dotyczy Pakietu Nr 16: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 osacza króliczego w opakowaniu 1x 5 
ml lub 10x 2 ml? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 12 - Dotyczy Pakietu Nr 24: (PB) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji  5 pudru zawierającego 15g agaru reszta 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 13 - Dotyczy Pakietu Nr 24: (PB) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania pozycji 3 i utworzy dla niej oddzielne 
zadanie tematyczne? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 14 - Dotyczy Pakietu Nr 27: (PB) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych w postaci liofilizowanych 
krążków z pierwszego pasażu? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 15 - Dotyczy Pakietu Nr 9: (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 suplementu o wydajności 1 fiolka na 
225 ml podłoża? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o określenie ilości opakowań. 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę. Informując, że wymaga zaoferowania 90 op. po 10 fiolek na 225 ml 

podłoża!!!. 
 
Pytanie 16 - Dotyczy Pakietu Nr 16: (MS) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza w opakowaniu zawierającym 5 ml                           
i zaoferowanie 6 takich opakowań? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

Pytanie 17 - Dotyczy Pakietu Nr 21: (MS) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suplementu w opakowaniu zawierającym 4 fiolki 
suplementu selektywnego i 4 fiolki suplementu wzbogacającego i zaoferowanie 50 takich opakowań?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Informując, że zamówienie dotyczy 

suplementu  Differential do podłoża ALOA  

 
Pytanie 18 /PB i MS/ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania daty wystawienia na certyfikacie kontroli jakości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 
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Pytanie 19  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu oferty tylko tych pakietów, na które 
Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte. 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym / TABELA/ należy wpisać tylko kwoty dla 

oferowanych przez Wykonawcę Pakietów. Pozostałe rubryki tabeli mogą zostać puste lub skreślone. 

 Pytanie 20  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dołączenie do oferty dokumentów w języku polskim 
informującym o składzie pożywki i suplementu w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej 
tytułowej stronie lub w formie elektronicznej?  
Odpowiedź 

TAK – w formie książkowej podpisanej na pierwszej stronie 

 

Pytanie 21 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli jakości 
po jednym z każdego pakietu dotyczy pakietu 3; 10, 12 i 28?  
Odpowiedź 

TAK – dla danego produktu wystarczy jeden przykładowy certyfikat. 

 

Pytanie 22 
Jeśli nie Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty certyfikatów kontroli jakości                       
w języku angielskim/francuskim - dotyczy pakietu 3; 10, 12 i 28?  
Odpowiedź 

Odpowiedź znajduje się przy pytaniu Nr 21 
 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności w momencie dostawy oraz odpowiednio 
zmodyfikuje §4 ust. 2 projektu umowy:  

a. Pakiet 3, poz. 1 – 6 miesięcy?  

b. Pakiet 3, poz. 3 – 10 miesięcy?  

c. Pakiet 3, poz. 4 – 8 miesięcy?  

d. Pakiet 3, poz. 5 – 9 miesięcy?  

e. Pakiet 3, poz. 7 – 9 miesięcy?  

f. Pakiet 3, poz. 8 – 6 miesięcy?  

g. Pakiet 10, poz. 1 – 7 miesięcy?  

h. Pakiet 10, poz. 2 - 5 miesięcy?  

i. Pakiet 10, poz. 3 – 7 miesięcy?  

j. Pakiet 12, poz. 1 – 6 miesięcy?  

k. Pakiet 12, poz. 2 – 4 miesiące?  

l. Pakiet 28, poz. 1 – 6 miesięcy?  

m. Pakiet 28, poz. 3 – 10 miesięcy?  

n. Pakiet 28, poz. 4 – 8 miesięcy?  

o. Pakiet 28, poz. 6 – 6 miesięcy? 

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na 

wymagane przez Zamawiającego minimum 12 miesięcy. Oferowane terminy ważności zostały wpisane zgodnie 

z zaleceniami producenta 

Odpowiedź 

Zamawiający dla w/w Pakietów /3,10,12,28 /dopuszcza proponowane zmiany. W momencie 

podpisania umowy, zostanie zmodyfikowany §4 ust. 2 projektu umowy. 
24. Pytania do umowy: 

1) §3 ust. 6 punkt b tiret 11oraz §4(dostarczania dokumentacji użytkowej) – Czy Zamawiający 
odstąpi dla pakietu 3; 10, 12 i 28 od wymogu, by Wykonawca dostarczał aktualne certyfikaty 
kontroli jakości w języku polskim?  

Odpowiedź 

Zamawiający dla w/w Pakietów /3,10,12,28 /dopuszcza proponowane zmiany. 
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2) §7 ust.1 lit. a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej 
z ,,0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia” na ,, 0,1% 
wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

3) §7 ust.1 lit. b) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obliczanie kary umownej od 
niezrealizowanej części umowy w brzmieniu ,10% niezrealizowanej części umówionego 
wynagrodzenia brutto określonego w paragrafie 2 ust. 2 umowy,”? 
Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 
90%,  kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona 
od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do  ewentualnego uchybienia 
Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

 


